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با حضور  ۳ شهرستان و  9 گروه  اجرایی؛

اقدام جهادی شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان شمالی برای تامین برق مسکن 

نهضت ملی شهرستان گرمه 
دوازدهمین مانور طرح همت برای احداث شبکه برق به منظور 
تامین برق مسکن نهضت ملی شهرستان گرمه اجرا شد.به 
گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان شمالی، اقدام جهادی برای تامین برق مسکن 
نهضت ملی شهرستان گرمه توسط گروه های فنی و اجرایی 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی با حضور فرماندار، 
شهردار، دادستان و جمعی از مدیران شهرستان گرمه اجرا شد. 
بنا به این گزاش، قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق استان 
در این آیین به توضیح جزییات اجرای پروژه پرداخت و افزود:  
این مانور با همکاری 9 اکیپ در قالب گروه های فنی و اجرایی 
3 شهرستان بجنورد، اسفراین و مانه و سملقان و همچنین با 
حضور گروه های اجرایی مدیریت توزیع برق شهرستان های 
گرمه و جاجرم اجرا شد.مهندس»مجید زاهدی نیا« طول این 
شبکه را 3.5کیلومتر ذکر کرد و افزود: برای احداث این شبکه 
و تامین برق مسکن نهضت ملی شهرستان گرمه اعتباری بالغ 

بر 31 هزار میلیون ریال اختصاص یافت.
مدیر توزیع نیروی برق شهرستان های گرمه و جاجرم نیز در 
آیین اجرای مانور احداث شبکه برق برای تامین برق مسکن 
نهضت ملی شهرستان گرمه اظهارکرد: در فاز نخست مسکن 
نهضت ملی شهرستان گرمه و طی اجرای این مانور، تامین 

برق 260 مشترک انجام شد.  
مهندس»صفر علی برکات« ادامه داد: در فاز دوم  نیز 450 

مشترک از نعمت برق بهره مند خواهند شد.  
۱۱۲ واحد راکد خراسان شمالی در 

دولت سیزدهم احیا شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی 
از فعال سازی 112 واحد تولیدی و خدماتی راکد در دولت 
سیزدهم با سرمایه گذاری 690 میلیارد تومان خبر داد. به 
گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی استانداری خراسان 
شمالی، ناصر فخر موحدی، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار خراسان شمالی تصریح کرد: با بازگشت این 112 واحد 
تولیدی به چرخه تولید برای 9۸1 نفر اشتغال ایجاد شد.فخر 
موحدی احیای واحدهای راکد را در راستای ارتقای بهره وری 
در تولیدات استان عنوان کرد و گفت: در 6 ماه ابتدای امسال 
تعداد 46 بنگاه اقتصادی راکد با ایجاد اشتغال برای 235 نفر 
فعال شده است.وی اظهار داشت: همچنین از 46 واحد فعال 
شده در 6 ماه امسال 3۷ بنگاه با 169 نفر اشتغال در حوزه 
صنعت و معدن، ۸ بنگاه با 60 نفر اشتغال در حوزه کشاورزی و 
یک بنگاه با 6 نفر اشتغال در حوزه گردشگری و صنایع دستی 
بوده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
شمالی افزود: از بنگاه های اقتصادی راکد فعال شده تعداد 41 
واحد با 424 نفر اشتغال در سال گذشته و 25 بنگاه اقتصادی 
با 322 نفر اشتغال مربوط به سال 1400 است.فخر موحدی 
با بیان اینکه در حال حاضر 20۸۷ بنگاه اقتصادی فعال در 
حوزه صنایع، صنایع معدنی و معدن در استان وجود دارد، گفت: 
از این تعداد 1۸2 بنگاه در حوزه گردشگری و صنایع دستی، 
1255 بنگاه در حوزه کشاورزی و 650 بنگاه در حوزه صنعت 

و معدن هستند.  
مسابقات شنای خراسان شمالی برگزار 

می شود
مسابقات شنای خراسان شمالی روز جمعه تاریخ 19/۸/1402، 
ساعت ۷ تا 11 صبح در استخر کوثر بجنورد برگزار می گردد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از هیأت شنا استان خراسان شمالی به 
مناسبت هفته تربیت بدنی و روز مربی مسابقات شنا ویژه دختران 
بالای 10 سال در رده های سنی 11_12 سال و 13_14 سال 
و 15_16 سال و 1۷_1۸سال را روز جمعه به تاریخ نوزده آبان 
1402 ، ساعت ۷ تا 11 صبح در استخر کوثر بجنورد برگزار می 
گردد.مواد مسابقه 66 متر شنای آزاد - 66 متر کرال پشت - 66 
متر قورباغه - 66 متر پروانه و 4×33 متر مختلط انفرادی ، 
4×33متر مختلط تیمی و 4×33 متر آزاد تیمی  را برگزار می 
نماید، هر شناگر حداکثر در دو ماده انفرادی و یک ماده مختلط 
می تواند شرکت کند.شناگران برای شرکت در مسابقه، بایستی 
تا روز قبل از مسابقه: عکس از بیمه ورزشی تصویر صفحه اول 
شناسنامه و 2ماده شنایی که تمایل دارند شرکت کنند را به 
تلگرام یا واتس آپ  0993503446۷ و +9۸93۸5244091 
ارسال نمایند. هزینه ورودی مسابقه مبلغ 100 تومان می باشد 

که تنها به صورت نقدی در روز مسابقه اخذ می گردد.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و 
امام جمعه بجنورد گفت: دست قدرتمند 
جوانان مظلوم غزه رژیم صهیونیستی را 
نابود خواهد کرد و بار دیگر این حکومت 

ظالم شکست خواهد کرد.
به گزارش اتفاقیه، حجت الاسام و 
المسلمین رضا نوری در آیین عبادی و 
سیاسی این هفته نماز جمعه بجنورد 
اظهار کرد: امروز صحبت کردن با 
نظام استکباری سودی ندارد، بنابراین 
تنها راه نجات ملت مظلوم فلسطین به 
میدان آمدن تمامی ملت های مسلمان و 
حکومت های اسامی است تا دشمن را 

شکست دهند.
وی افزود: دست جوانان فلسطینی باید از 
امکانات و تجهیزات نظامی پر باشد تا در 
برابر این رژیم کودک کش مقاومت کنند.

حجت الاسام نوری بیان کرد: نظام 
استکبار دست به دست هم داده اند تا 
مظلومان را به شهادت برسانند و ثروت 

ها را غارت کنند بنابراین تنها راه نجات 
مسلمانان اتحاد و همبستگی است.

وی خاطرنشان کرد: بیش از 2 میلیون 
جمعیت در غزه زیر بمباران هستند و 
از دارو، آب و غذا محروم هستند، حتی 

اسرائیل اجازه ورود دارو را نیز نمی دهد.
امام جمعه بجنورد تصریح کرد: اسرائیل 
۷4 سال بر سر مردم بی دفاع فلسطین 
موشک و بمب می ریزد و هیچ صدایی از 

دنیا بیرون نمی آید.
وی ضمن گرامیداشت هفته بسیج دانش 
آموزی گفت: دوران نوجوانی بسیار 
حساس است که در روایات و آموزه های 
دینی نیز در حوزه تربیت بسیار تاکید شده 
است چرا که نوجوانان همچون زمینی 
هستند که هر چه کشت شود برداشت 
خواهد شد.امام جمعه بجنورد با بیان 
اینکه نوجوانان  اوج عواطف و احساسات 

هستند افزود: مسیر تعالی برای این قشر 
فراهم شود در صورتی که وارد مسیر غلط 

شوند در همین راه باقی خواهند ماند.
وی به تربیت صحیح نوجوانان اشاره کرد 
و گفت: شهید فهمیده تربیت صحیحی 
داشت که با سن کم جانانه در راه وطن 

به شهادت رسید.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی 
تصریح کرد: شهدای 13 آبان نیز نتیجه 
تربیت صحیح بودند که در مسیر درست 
قدم برداشتند.وی خاطرنشان کرد: قبل از 
اینکه دشمنان راه نادرست و فاسد را با 
رسانه هایی که در اختیار دارند در ذهن 
فرزندان ما وارد کنند باید پدران و مادران، 
معلمان و مربیان و جامعه به فکر تربیت 

نوجوانان باشند.
افزود: جنگ ها،  حجت الاسام نوری 
ظلم و جنایت ها نتیجه قدرت طلبی هایی 
است که توسط استکبار جهانی به ویژه 

آمریکا است انجام می شود.
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34 پروژه مخابراتی خراسان شمالی با 
اعتباری بالغ بر 55 میلیارد و 400 میلیون 

تومان به بهره برداری رسیده اند
به گزارش اتفاقیه، 6 پروژه از این تعداد 
مربوط به شهرستان بجنورد، 6 پروژه 
مربوط به شهرستان اسفراین، 4 پروژه 
مربوط به شیروان، 3 پروژه مربوط به 
شهرستان گرمه، 3 پروژه مربوط به 
شهرستان جاجرم، 6 پروژه مربوط به 
شهرستان راز و جرگان، 4 پروژه مربوط 
به شهرستان های مانه و سملقان و 2 
پروژه نیز مربوط به شهرستان فاروج 

است .
استاندار خراسان شمالی و جمعی از 
قرارگاه  جانشین  استانداری،  مسئولین 
پدافند شیمیایی کشور، مدیرکل مخابرات 
خراسان شمالی، مدیرکل پدافند 
غیرعامل استان و جمعی از مسئولین 
مخابرات استان با افتتاح نمادین پروژه 
اتصال فیبر نوری در مرکز زیرساخت در 

بجنورد، 31 پروژه دیگر در سطح استان 
را به صورت هم زمان افتتاح کردند.

استاندار خراسان شمالی تکمیل رینگ 
استان  نوری شهرستان های  فیبر  اتصال 
را که موجب پایداری ارتباط حتی در 
صورت قطع فیبر نوری در یک نقطه 
است، موردتوجه قرارداد و گفت: از همه 
کسانی که در اجرای این پروژه دخیل 
بوده اند و زمینه تقویت پدافند غیرعامل 
و پایداری ارتباطات استان را فراهم 

کرده اند و مشکات محتمل آینده را 
پیش بینی کرده اند، قدردانی می کنم.

حسین نژاد با یادآوری ضرورت توجه 
پدافند غیرعامل و اعمال تمهیدات 
برای قبل، حین و بعد از بحران در 
طراحی و اجرای پروژه ها افزود: اجرای 
فیبر نوری در پیشرفت استان و رشد 
ارتقای کسب وکار  و  علمی دانش آموزان 
شهروندان نیز بسیار مؤثر است و اجرای 
4 رینگ ارتباطی در استان به پایداری 

ارتباطات کمک می کند.
در این جلسه مدیرکل مخابرات نیز 
پیرامون پروژه ها به تفصیل توضیح داد و 
سپس گوهری جانشین قرارگاه شیمایی 
پدافند غیرعامل کشور ضمن تحسین 
فعالیت ها گفت پایه جنگ شناختی 
دشمن، عدم کارکردها و نارضایتی هاست 
و پایداری در ارائه خدمات در همه 
زمینه ها موجب رضایتمندی است و 

فعالیت دشمن را خنثی می کند.
 ، نوری  فیبر  پروتکشن های 
پروتکشن های رادیویی، نصب و راه 
اندازی 6 مرکز دیزل ژنراتور،  خرید سه 
مدیریت  اضطراری  ارتباطات  کانکس 
حساس،  فنی  مراکز  ایمن سازی  بحران، 
اجرای فیبر نوری دوربین های پایش 
شهرداری ، تجهیز تیم های واکنش 
سریع رفع خرابی های فیبر نوری و... از 
جمله پروژه هایی هستند که به صورت 

متمرکز افتتاح شد .

مدیرعامل شرکت قند شیروان خراسان شمالی درباره 
فضاسازی های اخیر با عنوان زیان ده بودن این واحد 
تولیدی گفت: مشکلی در پرداخت مطالبات مربوط به 
خرید چغندر قند وجود ندارد و کشاورزان در این زمینه 

نگران نباشند.
بهرام غیبی اظهار کرد: اکنون 500 میلیارد ریال پول 
نقد در حساب کارخانه برای خرید چغندر موجود است.

وی با اشاره به اینکه جوسازی ها و انتشار اخبار کذب 
مبنی بر زیان ده بودن کارخانه قند، سبب خودداری 
کشاورزان از تحویل چغندربه این واحد تولیدی می 
شود افزود: زیان این شرکت در سال 1400، 300 
میلیارد ریال بود اما با روند رو به کاهش این رقم 

اکنون به ۷0 میلیارد ریال رسیده است.
مدیرعامل شرکت قند شیروان با اشاره به کاهش 55 
درصدی زیان این شرکت در سال جاری گفت: این 

شرکت اکنون بدهی به چغندرکاران ندارد.
وی درباره فروش اموال کارخانه قند شیروان گفت: 
این شرکت زمین هایی برای ذخیره چغندر دارد که 
اکنون استفاده نمی شود، ما با هدف مولدسازی، 
تصمیم بر فروش اموال و اماک بدون استفاده 

گرفتیم.
غیبی افزود: شرکت قند شیروان بورسی است و تمامی 
درآمدهای حاصل از فروش اموال به حساب شرکت 

واریز و در این کارخانه هزینه می شود.

شرکت تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد، 
فروردین 133۷ به صورت شرکت سهامی خاص 
تاسیس و در اسفند 13۷۷ در سازمان بورس و اوراق 

بهادار تهران پذیرفته شد.
این کارخانه واقع در 10 کیلومتری جاده شیروان - 
بجنورد، سالانه 400 هزار تن چغندرقند مصرف می 
کند که کمتر از 20 درصد آن از داخل استان تامین 

می شود.
براساس آمارهای موجود، میانگین تولید شکر در 
کشور یک میلیون و 600 هزار تن است که خراسان 
شمالی با تولید سالانه 11 هزار تن شکر، یک درصد 

شکر کشور را تولید می کند.

مدیر عامل جمعیت هال احمر خراسان شمالی گفت: 
پیکر بی جان نوجوان غرق شده در استخر کشاورزی در 

گرمه کشف شد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی هال احمر 
استان، ابوالفضل محبان اظهار کرد: در ساعت 16:34 
دقیقه پنجشنبه، 11 آبان 1402، تماس مردمی با مرکز 
پاسخگویی اضطراری 112 جمعیت هال احمر استان 
برقرار شد و خبر از غرق شدن یک نوجوان در داخل 
استخر کشاورزی در روستای رباط قره بیل از توابع 

شهرستان گرمه داد.

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع بافاصله یک تیم از 
پایگاه رباط قره بیل با آمبولانس به محل حادثه اعزام شد 
همچنین یک تیم تخصصی متشکل از سه نفر غواص به 
همراه نماینده هیئت نجات غریق از مرکز استان نیز به 

محل اعزام شدند.
محبان ادامه داد: با توجه به تاریک شدن هوا تیمی دیگر 
با تجهیزات نجات با خودروی ست نجات از پایگاه چمن 
بید نیز به محل اعزام شد تا فرد غرق شده را جستجو 

نماید.
وی افزود: با توجه به عمق زیاد استخر و تاریکی هوا و 

پس از جستجوهای متوالی و بی وقفه جسد غریق که 
یک نوجوان حدودا 13 ساله می باشد توسط تیم جستجو 

و نجات کشف و تحویل عوامل انتظامی گردید.
 وی تاکید کرد: امیدواریم شهروندان، حساسیت لازم در 
خصوص خطرات و پیامد ماهیگیری در مکان های ناامن 
و پرخطر را درک کنند تا در آینده شاهد چنین اتفاقات 

تلخی نباشیم.
محبان افزود : تلفن 112 )ندای امداد( به صورت 
شبانه روزی آماده دریافت گزارش حوادث احتمالی از سوی 

مردم می باشد.

با حضور استاندار و در هفته پدافند غیرعامل؛

۳۴ پروژه مخابراتی خراسان شمالی افتتاح شد

کارخانه قند شیروان مشکلی در پرداخت مطالبات چغندرکاران ندارد

کشف پیکر بی جان نوجوان غرق شده در استخر کشاورزی در گرمه



باهدف ایجاد روحیه شاد و انگیزه کاری؛

مسابقات ورزشی دستگاه های تابعه 
وزارت راه و شهرسازی در استان 

خراسان شمالی برگزار شد 
اتفاقیه/ناهیدی

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان 
شمالی گفت: جشنواره مسابقات ورزشی دستگاه های 
های زیر مجموعه وزارت راه و شهرسازی در استان 
باهدف ایجاد روحیه شاد و انگیزه کاری با حضور پرشور 
کارکنان در رشته های ورزشی مختلف برگزار شد و 
نفرات برتر معرفی شدند.به گزارش اتفاقیه، سیدعلی 
میرکریمی اظهار کرد: با بعنایت به اهمیت امر ورزش 
در حفظ و ارتقاء سامت جسمانی و روانی کارکنان و 
تاثیر بسزای آن در ایجاد روحیه شاد و انگیزه کاری، 
جشنواره ورزشی کارکنان وزارت راه و شهرسازی در 
استان خراسان شمالی با حضور 9۸ نفر خانم و آقا از 
هفته گذشته شروع و نفرات برگزیده معرفی شدند.وی 
افزود: این مسابقات در رشته های ورزشی انفرادی و 
گروهی با حضور و استقبال پر شور آقایان و بانوان 
برگزار شد.میرکریمی گفت: در رشته پرتاب دارت آقای 
عیسی رحیم زاده از اداره کل راه و شهرسازی، رشته 
تنیس روی میز آقای محسن آموزگار از اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای، در مسابقه شطرنج 
آقای محمدعلی عصمتی از اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای، در رشته شنا آقای فرشاد وحدانی از اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و در رشته والیبال 
هم اداره کل راه و شهرسازی استان موفق به کسب 
مقام نخست شدند.وی با اشاره به این که بانوان نیز در 
این دوره مسابقات شرکت فعالی داشتند افزود: در رشته 
دارت بانوان سرکار خانم نسیم یادگار، رشته شطرنج 
بانوان سرکار خانم فاطمه یزدانی و در رشته شنای 
بانوان نیز  سرکار خانم شیما شفیع آبادی هر سه نفر 

از اداره کل راه و شهرسازی مقام اول را کسب کردند.

رئیس کل دادگستری خرسان شمالی از دستگیری متهمه 
اصلی پرونده کاهبرداری از شهروندان بجنوردی تحت 
عنوان خرید و فروش و  تجارت سودآور با طای مستعمل 

خبرداد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  روابط عمومی دادگستری 
کل استان، حجت الإسام والمسلمین براتی زاده گفت: 
چندی پیش خبری در رسانه ها و محافل خبری منتشر 
شده بود که طی آن افراد متعددی با اعام شکایت، از  
مشارکت خود در یک پروژه و قرارداد سرمایه گذاری با 
ماهیت تجاری و با انگیزه کسب سود و منفعت بیشتر با 
یک فرد طافروش و سپس افتادن در دام فرد یا افراد 
کاهبردار و از دست دادن سرمایه خود در نتیجه این 

اقدام، روایت کردند .
وی با اشاره به تاش ها و پیگیری های مجدانه دادستان 
عمومی و انقاب مرکز استان و  فرایند اقدامات قضایی 
و انتظامی انجام شده در این خصوص اظهار کرد: بر 
اساس روایت های مطروحه از سوی مالباختگان شواهد و 
قرائن موجود حکایت از آن دارد که شکات طبق توافقات 
صورت گرفته در صدد بودند با این کار عاوه بر حفظ 
اصل سرمایه اولیه خود ،صاحب سود و منفعت بیشتر  
نیز شوند که در ادامه ماجرا و  مطابق با این ادعاها، 
متهمه با همکاری و همراهی )دیگر متهمان(با توسل به 
وسائل متقلبانه و فریب افراد مختلف پس از تحصیل و 
جمع آوری  مبالغ یاد شده؛ متواری می شود که متعاقباً با 
تشکیل و ارجاع پرونده قضایی در یکی از شعب بازپرسی 
دادسرای عمومی و انقاب مرکز استان، این موضوع هم 

اکنون در جریان رسیدگی قرار دارد.
مقام عالی قضایی استان در ادامه با بیان اینکه دیگر 
افراد همراه متهمه اصلی نیز عمدتاً از بستگان سببی 

و نسبی وی  بودند و با یاری کردن مشارالیها به انحاء 
مختلف در شکل گیری این افعال مجرمانه نقش و 
مشارکت داشتند؛ اظهار کرد:از بیشتر متهمان این پرونده 
بازجویی به عمل آمده و در این خصوص قرار تأمین 
کیفری صادر شده و در ادامه با اعطاء نیابت قضایی 
جهت دستگیری متهمه اصلی به محاکم قضایی تهران  
مشارالیها نیز بازداشت و تحت الحفظ به مرجع معطی 

نیابت )بجنورد( اعزام شده است.
مقام عالی قضایی استان اظهار کرد: در حال حاضر 
مشارکت در کاهبرداری، خیانت در امانت، تحصیل مال 
نامشروع از طریق سوء استفاده از پروانه کسب صنف 

طافروشی از جمله اتهامات انتسابی به متهمان  است.
 رئیس کل دادگستری استان  با بیان اینکه تا کنون بیش 

از 1۷0 نفر از شکات شکایت خویش را از متهمان اعام و 
تقاضای بررسی و پیگیری این موضوع را نموده اند؛ گفت: 
به نظر می رسد در مقطع کنونی و پس از  صدور قرارهای 
تأمین کیفری ، تعداد متهمان بازداشت شدگان این پرونده 
به دو  نفر  برسد و تحقیقات تکمیلی نیز تا روشن شدن 
تمامی ابعاد و زوایای مختلف این ماجرا کماکان ادامه دارد 

و مراتب متعاقباً اطاع رسانی خواهد شد.
براتی زاده تأکید کرد:اجرای قانون به ویژه در مواردی که 
تضییع حقوق عمومی و یا حیف و میل بخش عمده ای 
از  اموال افراد جامعه را در پی داشته باشد؛ بعنوان خظ 
قرمز دستگاه قضایی است و افراد فرصت طلب و متعدیان 
بدانند که  در این خصوص قاطعانه رسیدگی می شود و 

مجرمان به سزای اعمال خود خواهند رسید.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی خبر داد:

 دستگیری متهمه اصلی پرونده کلاهبرداری 
با نام  تجارت با طلای مستعمل

خبر

رییس سازمان بسیج سازندگی اجرای طرح های 
آبخیزداری و آبخوان داری را از نیازهای اساسی 
کشاورزان در روستاها بیان کرد و گفت: بسیج سازندگی 

در این زمینه 6۷ همت تفاهم نامه اجرا کرد.
سردار محمد زهرایی 11 آبان ماه در نشست کارگروه 
بسیج سازندگی خراسان شمالی اظهار کرد: 130 
میلیون هکتار عرصه در کشور قابلیت اجرای طرح های 
آبخیزداری و آبخوان داری وجود دارد اما تنها در 20 

میلیون هکتار، مطالعه انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه فعالیت در روستاهای محروم بالای 
20 خانوار و حواشی شهرها جزء اولویت کاری ما است، 
افزود: 39 هزار روستای بالای 20 خانوار شناسایی شده 
اند که فاقد راه مناسب، آب شرب، مدرسه، جاده بین 

مزارع و ... است.
سردار زهرایی ادامه داد: در حال حاضر بسیج فصل 
مشترک با دولت است که به دولت برای رفع محرومیت 

ها کمک می کند.
وی اظهار کرد: مردمی کردن اقدامات بسیج از اولویت 
هاست و باید ساختار منعطف برای به میدان آوردن همه 

ظرفیت های مردمی فراهم شود.
رییس سازمان بسیج سازندگی در ادامه به جنایت های 
رژیم کودک کش اسرائیل در غزه نیز اشاره کرد و گفت: 
غزه سرآغاز یک فصل نوین در مقابل جبهه استکبار 
است و حماس ثابت کرد که می تواند هیمنه پوشالی 

این رژیم غاصب را زیر سوال ببرد.
وی افزود: اینکه امروز می بینیم آمریکا، فرانسه و 
انگلیس به اسرائیل سفر می کنند و مدیریت این جنگ 
را آمریکا در دست می گیرد، نشان از شکست آن ها 
است.سردار زهرایی خاطرنشان کرد: مکتب عاشورا با 
شهادت زنده است و در حال حاضر غزه مینیاتوری از 
عاشورا است و هرچه زمان می گذرد اتفاقات به نفع 

جبهه حق است.

بسیج سازندگی ۶۷ همت تفاهم نامه آبخیزداری اجرا کرد

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ شنبه1402/08/13 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2969 - مسلسل 2959
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026030۷005004095  مورخ 1402/05/1۷ هیات به شماره کاسه 449 _1402  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای امید شاکری  فرزند علی بشماره شناسنامه 5۷2 در ششدانگ 
یکقطعه محوطه به مساحت 3۷.62 متر مربع از پاک 133 فرعی از 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو 
بجنورد به شرط تجمیع با پاک ۸۸45 فرعی از 155 اصلی اراضی کهنه کند از محل مالکیت ثبتی علی شاکری 
فرزند شکرالله محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۸/13                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۸/2۸
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی:1593241  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026030۷0050053۷1  مورخ 1402/0۷/06 هیات به شماره کاسه 3۷۸ _1402  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم مهین قربانی مقدم  فرزند قربان  بشماره شناسنامه 366۷۷ در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 249۸.۷1 متر مربع از پاک 431 فرعی از 200 اصلی واقع در اراضی بدرانلو بخش 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای حسن فاح محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۸/13                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۸/2۸
شناسه آگهی:1593262                                                                     
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026030۷005002۸35  مورخ 1402/04/06 هیات به شماره کاسه ۸۸6 _1401  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای اله قلی رستمی فرزند حسن  بشماره شناسنامه 1129 در 
ششدانگ یک باب دامداری  به مساحت ۷91.6۷ متر مربع از پاک شماره 259 اصلی واقع در اراضی کاته شورک 
رازقی خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت حسنقلی خاکشور ینگه قلعه و 
غامعلی براتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۸/13                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۸/2۸
شناسه آگهی: 1595040                                                                     
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

برترین های هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی معرفی شدند
هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی با 

معرفی برترین ها به ایستگاه پایانی رسید.  
به گزارش اتفاقیه، در آیین اختتامیه 
هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی که 
شامگاه پنجشنبه، 11 آبان ماه در تالار گلشن 
بجنورد برگزار شد، برترین های این جشنواره 

معرفی شدند.
بر اساس رأی هیات داوران متشکل از 
»علیرضا استادی«، »رضا صابری« و »امین 
فرحی« ، در بخش خیابانی لوح تقدیر و 
جایزه نقدی به »رضا مازاده« برای طراحی 
بروشور نمایش »انگشت کوچک« از فاروج 
تعلق گرفت و از گروه موسیقی  نمایش 
»سرافراز« به کارگردانی »محمد یحیی 
آبادی» از اسفراین با اهدای لوح تقدیر و 

جایزه نقدی تقدیر به عمل آمد.
در بخش بازیگری زن نیز از »مهسا کاظمی« 
برای نمایش »به درد نخورها« از اسفراین 
، »زهره دین پرور« برای نمایش »انگشت 
کوچک« از فاروج ، »تینا نوری« برای 
نمایش »عتیقه« از اسفراین، تقدیر به عمل 

آمد.
 بر اساس این گزارش،  همچنین در بخش 
بازیگری زن،  دیپلم افتخار تندیس جشنواره 
و جایزه نقدی  نیز از سوی هیئت داوران  به 
»مهسا کاظمی« برای نمایش به »درد نخور 

ها« از اسفراین اهدا شد.
این گزارش حاکی است، در بخش بازیگری 
مرد نمایش خیابانی نیز »حمید عابدی«  در 
نمایش »انگشت کوچک« از فاروج ، »آرین 
حقانی« برای نمایش »به دردنخورها« 
از اسفراین، »احسان یحیی آبادی« برای 
نمایش »به درد نخورها« و »قرار« از 
اسفراین به عنوان کاندیدای بازیگری معرفی 

شدند و دیپلم افتخار، تندیس جشنواره و 
جایزه نقدی به »احسان یحیی آبادی« 
برای نمایش »قرار« و »به درد نخورها « از 
اسفراین به  عنوان بازیگر برگزیده این بخش 

اهدا شد.
در بخش کارگردانی و ایده نمایش خیابانی 
نیز دیپلم افتخار تندیس جشنواره و جایزه 
نقدی به »حمید عابدی« از فاروج  برای 

نمایش »انگشت کوچک« اهدا شد.
بر اساس این گزارش، در بخش صحنه ای  
»حمیرا بیدوازی«  موفق شد تا لوح تقدیر 
و جایزه نقدی را برای  طراحی پوستر و 
بروشور نمایش »کار نان « از اسفراین از آن 
خود کند.در بخش طراحی لباس نیز »مریم 
نوروزی« برای نمایش »من« از شهرستان 
شیروان موفق به دریافت لوح تقدیر و جایزه 
نقدی شد و دیپلم افتخار، تندیس جشنواره و 
جایزه نقدی به »محمد یحیی آبادی« برای 
نمایش »طعم لذیذ سرباز« از اسفراین تعلق 
گرفت.در  بخش موسیقی نیز لوح تقدیر 
و جایزه نقدی به »کیهان حجتی« برای 
نمایش های »زندگی او« و »افسانه بهرام« 
از بجنورد رسید و گروه موسیقی  نمایش 
»شیرهای خان بابا سلطنه« از شیروان دیپلم 
افتخار و تندیس جشنواره و جایزه نقدی  را 

از آن خود کردند.
در بخش  طراحی گریم نیز لوح تقدیر و 
جایزه نقدی به گروه گریم نمایش »افسانه 
بهرام«  متشکل از »جواد رمضانی«  و »رویا 

پور قربان«  از بجنورد رسید.
بر اساس این گزارش، »سید مهدی 
کشمیری« برای نمایش »زندگی او«،»محمد 
یحیی آبادی« برای نمایش های »طعم 
لذیذ سرباز« و »کارنان«، »احمد زعفرانی« 

برای نمایش »گودال ابوفارس« از بجنورد 
و »پیمان پری رخ« برای نمایش »شیرهای 
خان بابا سلطنه« از شیروان نامزدهای بخش 
طراحی صحنه معرفی شدند و لوح تقدیر و 
جایزه نقدی به »احمد زعفرانی« برای طراح 
صحنه نمایش »گودال ابوفارس« از بجنورد 
اهدا شد و »پیمان پری رخ« نیز موفق شد 
دیپلم افتخار و تندیس جشنواره و جایزه نقدی 
برای طراحی صحنه  نمایش »شیرهای خان 

بابا سلطنه« را از آن خود کند.
در بخش بازیگری زن هیات داوران از 
»ستایش خاکشور«، »سحر پور زحمت« و 
»فائزه سیدی« بازیگران خردسال نمایش 
»شیرهای خان بابا سلطنه«، »سوگند 
ایزانلو« برای بازی در نمایش »من« از 
شیروان، »عادله نبوی« برای بازی در 
نمایش »افسانه بهرام« و »آترینا خراسانیان« 
از بجنورد با اهدای لوح تقدیر و جایزه نقدی 

تقدیر به عمل آوردند.
همچنین دراین بخش »هیوا آرزومند نژاد« 
برای بازی در نمایش »شیرهای خان بابا 
سلطنه« از شیروان موفق شد رتبه سوم 
بازیگری را از آن خود کند و  »نگین مومنی« 
برای  بازی در نمایش »راه پیموده نشده« از 
گرمه »آزاده حیدرزاده« برای بازی در نمایش 
»زندگی او« از بجنورد به طور مشترک دوم 

شدند.
این گزارش حاکی است، در بخش بازیگری 
مرد لوح تقدیر و جایزه نقدی به » صمد 
اسماعیل زاده« برای بازی در  نمایش »من« 
از شیروان اهدا شد و »مصطفی شکاریان« 
برای بازی در نمایش  »راه پیموده نشده« 
از گرمه و »سید امیر حسین جان نثار« برای 
بازی در نمایش »زندگی او«  از بجنورد به 

طور  مشترک سوم شدند.
 »جال محمد زاده« و »سید سعید موسوی« 
برای بازی در نمایش» شیرهای خان بابا 
سلطنه« از  شیروان به طور مشترک دوم 
شدند و دیپلم افتخار ، تندیس جشنواره و 
جایزه نقدی به »محمد یحیی آبادی« برای  
بازی در نمایش »کارنان«  از اسفراین اهدا 

شد.
در بخش نویسندگی، نیز هیات داوران لوح 
تقدیر و جایزه نقدی را به »حنا مقامی مقیم« 
نویسنده نمایش »طعم لذیذ سرباز« اسفراین 
اهدا کرد و »محمد یحیی آبادی« نویسنده 
نمایش »کارنان« از اسفراین و »محمد 
حصاری« نویسنده نمایش »افسانه بهرام« از 

بجنورد به طور مشترک سوم شدند.
بر اساس این گزارش، در بخش کارگردانی 
نیز »مصطفی شکاریان« برای نمایش »راه 
پیموده نشده« از گرمه و »سید مهدی 
کشمیری« برای نمایش »زندگی او« از 
بجنورد به طور مشترک سوم شدند و »زهرا 
بهادران«  توانست رتبه دوم کارگردانی را 
برای نمایش »شیرهای خان بابا سلطنه« از 

شیروان از آن خود کند.
بر اساس این گزارش، هیات داوران متشکل 
از »علیرضا استادی«، »رضا صابری« 
و »امین فرحی« نمایش های »انگشت 
کوچک« از فاروج و »عتیقه« از اسفراین 
را به عنوان آثار برگزیده در بخش خیابانی 

اعام کردند.
در بخش صحنه ای نیز نمایش های 
»شیرهای خان بابا سلطنه« از شیروان 
، »کارنان« از اسفراین  و»زندگی او« از 
بجنورد به عنوان  آثار برگزیده از سوی هیات 

داوران معرفی شدند.

لازم به ذکر است، در این آیین با پخش 
کلیپی از درگذشتگان هنرمند »آتیا 
پسیانی«، »داریوش مهرجویی« و »فردوس 

کاویانی« یاد و نامشان گرامی داشته شد.
بر اساس این گزارش، نقالی »نبرد« به 
کارگردانی »فاطمه حصاری« در حاشیه 
آیین پایانی جشنواره اجرا و با استقبال انبوه 

تماشاگران روبرو شد.
معاون امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی خراسان شمالی 
نیز در آیین پایانی جشنواره با اشاره به این 
که سخن گفتن میان این همه هنرمند کار 
سختی است، گفت: هر چه می خواهد ماندگار 

شود باید در قالب هنر قرار بگیرد.
حجت الاسام سرشته گفت: هر فردی در 
عالم هنر نقشی ایفا کرد همچنان ماندگار می 
شود و می درخشد، بهترین هنرمندان عالم 
را شهیدان دانست و از شهید »حاج قاسم 
سلیمانی« به عنوان یکی از شهدای هنرمند 
یاد کرد که با اقداماتی که انجام داد همه چیز 

را ماندگار کرد. 
احسان کمالی دبیر هجدهمین جشنواره تئاتر 
خراسان شمالی نیز در این مراسم ضمن 
اشاره به آثار رسیده به جشنواره بابت همه کم 
و کاستی های جشنواره از هنرمندان حاضر 

در این دوره عذرخواهی کرد. 
تئاتر خراسان شمالی  هجدهمین جشنواره 
که از نهم ماه جاری در دو بخش صحنه 
ای و خیابانی و با حضور 15 گروه نمایشی 
استان به دبیری »احسان کمالی« و با داوری 
»علیرضا استادی«، »رضا صابری« و »امین 
فرحی« در تماشاخانه شمس و تالار گلشن 
بجنورد آغاز شده است، با معرفی برترین ها 

به کار خود پایان داد.


